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Talvinen tervehdys Sastamalan Diabetesyhdistyksestä!

Kevättä kohti ajatukset jo kurottavat: päivä pitenee, talitiainen laulaa maaliskuisessa aamussa… 
Mitä keväänmerkkejä sinä odotat? 

Yhdistyksemme sääntömääräinen kevätkokous pidetään tiistaina 16.4.2024 klo 17.30 
tilausravintola Liekorannassa (osoite Asemakatu 34 38210 Sastamala). Tarjolla on ruokaisa 
salaatti ja kahvit. Olet lämpimästi tervetullut osallistumaan! Ilmoittautuminen 
erityisruokavalioineen 9.4. mennessä Marialle puhelinnumeroon 050 357 9993

Kuten kenen tahansa, myös diabeetikon, elämässä terveellisen elämän kulmakiviä ovat 
muunmuassa ravinto, liikunta, uni ja hyvä mieli. Kakkostyypin diabetesta voi ehkäistä 
elintapamuutoksilla ja ykköstyypin diabetesta voi hoitaa mahdollisimman hyvää hoitotasapainoa 
tavoitellen edellä mainitut kulmakivet huomioiden lääkehoidon lisäksi. Pyrimme yhdistyksemme 
toiminnassa edistämään tietoisuutta diabetekseen liittyvistä terveellisen elämän osa-alueista 
järjestämällä asiantuntijaluentoja sekä tapahtumia. Otamme mielellämme vastaan teemaehdotuksia 
luennoille ja ideoita yhdessä tekemisen iloksi. Yhteystietomme ovat tämän tiedotteen lopussa. 
Ilmoitamme tapahtumistamme kotisivuillamme www.sastamalandiabetesyhdistys.net  ja Alueviestin
Järjestöpalstalla ja/tai ilmoituksissa. Tervetuloa tutustumaan ja osallistumaan!

Teemme yhteistyötä myös muiden järjestöjen ja yhdistysten kanssa. Vuonna 2023 järjestimme 
liikuntatapahtuman Kaalisaaren ulkokuntosalilla yhdessä LC Sastamala/Linda kanssa ja 
osallistuimme Sastamalan Marttojen opastetulle sieniretkelle. Kesän 2023 leiripäivä Houhajärvellä 
seurakunnan leirikeskuksessa veti jälleen hyvin väkeä koolle useista eri paikallisista yhdistyksistä 
jäsenistöineen. Saimme viettää ohjelmallisen päivän ruokailuineen ja kahvituksineen. Saunaan ja 
uimaankin pääsi niin halutessaan. Jälleen tulevana kesänä 2024 on leiripäivä luvassa! Leiripäivä 
suunnitellaan kaikenikäisille sopivaksi, on siis tarkoitettu ihan jokaiselle, erityisesti juuri sinulle! 
Myös perheenjäsenet tai kaveri ovat tervetulleita leiriseuraksi. Ilmoittelemme leiristä tarkemmin 
ilmoittautumisohjeineen kesän aikana Alueviestin Järjestöpalstalla ja kotisivuillamme.

Pieni ele-keräys on kuulunut toimintaamme vuosien ajan vaalien aikaan äänestyspaikoilla. 
Keräystuotoilla tuetaan kotimaamme pitkäaikaissairaita ja vammaisia. Suurin osa vapaaehtoisista 
lipasvahdeista on itse pitkäaikaissairas, vammainen tai perheenjäsen tai edustamansa yhdistyksen 
aktiivijäsen. Apu menee perille kohdennetusti kunkin keräykseen osallistuneen yhdistyksen kautta. 
Pieni ele-toiminta perustuu hyväntekeväisyyteen ja on poliittisesti sitoutumatonta. Voit tutustua 
lisää osoitteessa www.pieniele.fi 
Lämmin kiitos kaikille keräykseen lahjoituksen antaneille presidentinvaalien yhteydessä!

Toivotamme kevääseesi valoisia ja iloisia hetkiä. Huomataan hyvä ympärillämme; onko se korviin 
kantautuva talitiaisen yhäti kiihtyvä laulanta vai loistoonsa aukeavat kevätkukat vai jotakin muuta...
Hyvää kevättä!
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